



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Timpcø NB ApS

Tranevænget 8, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 77 51 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31 / 5 2016

Nils Aage Brüner  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Timpco NB ApS  
Tranevænget 8, 2. th  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 77 51 91  
Stiftet: 30. september 2008  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion**

Nils Aage Brünner

**Revision**

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investeringsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.194 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>138.298</b>	<b>-97.410</b>
1 Personaleomkostninger	-31.067	-3.261
<b>Driftsresultat</b>	<b>107.231</b>	<b>-100.671</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.940	0
Andre finansielle indtægter	2.669.168	368.828
Andre finansielle omkostninger	-2.221	-5.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.839.118</b>	<b>262.595</b>
2 Skat af årets resultat	-644.934	-65.023
<b>Årets resultat</b>	<b>2.194.184</b>	<b>197.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.439	0
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Overføres til overført resultat	2.091.945	99.172
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.194.184</b>	<b>197.572</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.940	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.882.832	116.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.947.772	116.960
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.947.772</b>	<b>116.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.453	0
Andre tilgodehavender	1.378	4.386
Tilgodehavender i alt	107.831	4.386
Likvide beholdninger	9.710	265.937
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>117.541</b>	<b>270.323</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.065.313</b>	<b>387.283</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.439	0
8 Overført resultat	2.105.124	13.179
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.332.363</u></b>	<b><u>236.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.060	30.000
Selskabsskat	703.922	57.827
Anden gæld	3.968	62.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.950</u>	<u>150.704</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>732.950</u></b>	<b><u>150.704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.065.313</u></b>	<b><u>387.283</u></b>

## 10 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Øvrige personalemkostninger	31.067	3.261
	<b><u>31.067</u></b>	<b><u>3.261</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	644.934	65.023
	<b><u>644.934</u></b>	<b><u>65.023</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	33.144	33.144
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>33.144</u></b>	<b><u>33.144</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2015	-33.144	-33.144
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-33.144</u></b>	<b><u>-33.144</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	62.501	62.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>62.501</u></b>	<b><u>62.501</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-62.501	-62.500
Tilbageført vedr. tilgang i året	<u>64.940</u>	<u>-1</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>2.439</u></b>	<b><u>-62.501</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>64.940</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	116.960	161.694
Tilgang i årets løb	100.798	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-44.734</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>217.758</u></b>	<b><u>116.960</u></b>
Årets opskrivninger	<u>2.665.074</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>2.665.074</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>2.882.832</u></b>	<b><u>116.960</u></b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	<u>2.439</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.439</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	13.179	-85.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.091.945</u>	<u>99.172</u>
	<b><u>2.105.124</u></b>	<b><u>13.179</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
	<b><u>99.800</u></b>	<b><u>98.400</u></b>



## Noter

---

### 10. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventual-, kautions-, eller garantiforpligtelser udover det i regnskabet anførte.


